 MEMO 526
www.invisibleconnections.no Side 1 av 29
BSF - BEREGNING AV ARMERING, T-FORBINDELSE
BJELKE-BJELKE
INNHOLD
DEL 1 GUNNLEGGENDE FORUTSETNINGER OG ANTAGELSER .............................................................. 3
1.1 GENERELT .......................................................................................................................................... 3
1.2 STANDARDER ..................................................................................................................................... 3

• I noen tilfeller vil overføring av statisk global horisontalkraft via enheten være ønskelig. Størrelsen på
mulig kraftoverføring vil begrenses av minimum friksjonsfaktor og samtidig minimum opptredende
vertikallast. Dette gir usikkerhet i kapasitet, og det er anbefalt og heller alltid å overføre horisontalkraft
med passende armering gjennom skjøten. I tilfelle horisontalkraften er dynamisk er kapasitet for
overføring av slik kraft alltid lik null. Det skal aldri antas at dynamiske krefter kan overføres på friksjon.
•  Horisontalforankring av bjelkekassen forutsetter minimum betongkvalitet C35/45 i bjelke.
ENHET VERTIKAL
BRUDDLAST Fv
[kN]
LASTER
PÅ BJELKEKASSE
VERT. 1,0Fv
[kN]
HOR. 0,3Fv
[kN]
BSF225 225 225 67,5
BSF300 300 300 90
BSF450 450 450 135
BSF700 700 700 210
BSF1100 1100 1100 330
Tabell 4: Dimensjonerende laster.
 MEMO 526
www.invisibleconnections.no Side 7 av 29
1.6 TOLERANSER